
   

            

                   
  

 

Deliberazione n. _____________ 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, per la fornitura annuale, eventualmente 

rinnovabile per un ulteriore anno, di contenitori monouso per campioni bioptici con l'utilizzo di formalina in sicurezza destinati 

alla SC Anatomia Patologica del P.O. San Michele dell’Arnas “G.Brotzu”. Ditta Bio-Optica Milano Spa. Importo complessivo annuo 

€ 36.218,40 oltre IVA. CIG VARI. 

PDEL/2023/1631BP 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.                        

 

Il Direttore Generale     Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario    Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI X     NO □           

Su proposta della S.C. A.B.S.E.; 
 
Vista  la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del 

Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che con Deliberazione n. 1287 del 15.09.2023, è stato autorizzato, nelle more della gara a valenza regionale in 

fase di pubblicazione “DM e IVD non sottovuoto CND W05”, di cui Ares è capofila, l’Affidamento avente ad oggetto 

la fornitura annua eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di contenitori monouso per campioni bioptici 

con l'utilizzo di formalina in sicu-rezza destinati alla SC Anatomia Patologica del P.O. San Michele dell’Arnas 

“G.Brotzu”, per un importo complessivo annuale a base d’asta, pari ad € 36.620,00 oltre Iva di Legge; 

Richiamato l’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, comma 1, lett. b), in base al quale in base al quale ‘‘le stazioni appaltanti procedono 

all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 14 con le 

seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 

l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, 

assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante’’; 

Dato atto che, con RDO n. rfq_420041 del 18.09.2023, pubblicata sulla piattaforma Sardegna Cat, è stato richiesto apposito 

preventivo di spesa alle Ditte Bio-Optica Milano Spa e Meccanica G.M. Srl e che, nei termini stabiliti, sono pervenute 

le offerte economiche delle menzionate Ditte; 

Preso atto della relazione con la quale il Direttore f.f. della S.C. di Farmacia ha espresso parere favorevole in merito all’offerta 

pervenuta dalla Ditta p Bio-Optica Milano Spa per conformità alla richiesta, mentre ha dichiarato non conforme  

 

luisanna.perra
Font monospazio
1517

luisanna.perra
Font monospazio
15.11.2023

luisanna.perra
Font monospazio
15.11.2023



   

            

                   
  

Segue Deliberazione n. _________ del _____________ 

 

      l’offerta presentata dalla Ditta Meccanica G.M. Srl relativamente ai Lotti 1 e 2, come meglio specificato nella citata 

relazione (All. “A”); 

Tenuto conto  che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore della Ditta Bio-Optica Milano Spa, (All. 

“B”); 

Acquisite le offerte economiche della sopraccitata Ditta relativamente ai Lotti 1, 2, 3, 4 (All. “C”); 

Ritenuto pertanto di dover affidare la fornitura annua, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di contenitori 

monouso per campioni bioptici con l'utilizzo di formalina in sicu-rezza destinati alla SC Anatomia Patologica del P.O. 

San Michele dell’Arnas “G.Brotzu”, in favore della Ditta Bio-Optica Milano Spa, per un importo complessivo annuale 

pari ad € 36.218,40 oltre IVA, come di seguito indicato: 

 

 

Lotto 

Operatore Economico Importo complessivo di aggiudicazione Codice CIG 

1 Bio-Optica Milano Spa  € 22.200,00 A00F0B9760 

2 Bio-Optica Milano Spa  € 8.700.00 A00F0D7024 

3 Bio-Optica Milano Spa  € 2.240,00 A00F0E7D54 

4 Bio-Optica Milano Spa  € 3.078,40 A00F0EE31E 

  

Preso atto  che è dovuto il contributo all’ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione n. 621 del 20.12.2022, per un 

importo pari a € 35,00; 

Atteso che si deve procedere alla nomina del Dott. Davide Massacci, Delegato Responsabile della S.C. Acquisizione Beni, 

Servizi ed Economato, in qualità di RUP (Responsabile Unico Progetto); 

Atteso  altresì, che ai sensi dell'art. n. 4 della Legge n. 241/90, le pubbliche amministrazioni sono tenute a determinare per 

ciascun tipo di procedimento relativo ad atti di loro competenza l'unità organizzativa responsabile dell'istruttoria e di 

ogni altro adempimento procedimentale, nonché dell'adozione del provvedimento finale; 

Visto  il D. Lgs n. 36/2023; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

    

DELIBERA 

 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

1. Di affidare la fornitura annua, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di contenitori monouso per cam-

pioni bioptici con l'utilizzo di formalina in sicu-rezza destinati alla SC Anatomia Patologica del P.O. San Michele 

dell’Arnas “G.Brotzu”, in favore della Ditta Bio-Optica Milano Spa, per un importo complessivo annuale pari ad € 

36.218,40 oltre IVA, come di seguito indicato: 

luisanna.perra
Font monospazio
1517

luisanna.perra
Font monospazio
15.11.2023



   

            

                   
  

 

 

Lotto 

Operatore Economico Importo complessivo di aggiudicazione Codice CIG 

1 Bio-Optica Milano Spa  € 22.200,00 A00F0B9760 

2 Bio-Optica Milano Spa  € 8.700.00 A00F0D7024 

3 Bio-Optica Milano Spa  € 2.240,00 A00F0E7D54 

4 Bio-Optica Milano Spa  € 3.078,40 A00F0EE31E 

 

2. di dare atto che l'importo complessivo annuale pari ad € 36.218,40 oltre Iva di legge verrà imputato al conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti ed al Centro di Costo 030120; 

3. di prendere atto che è dovuto il contributo all'ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione n. 621 del 

20.12.2022, per un importo pari a € 35,00;  

4. di individuare l’Unità Organizzativa responsabile della istruttoria e di ogni altro adempimento procedimentale, 

nonché dell'adozione del provvedimento finale, nella S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato;  

5. di nominare Dott. Davide Massacci, Delegato Responsabile della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, in 

qualità di RUP (Responsabile Unico Progetto); 

6. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, 

ai sensi dell’art. 17, comma 5 ed art. 55, comma 2, del D. Lgs. n. 36/2023; 

7. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario, all'emissione dei relativi ordini di pagamento, dietro presentazione 

della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità del servizio da parte degli uffici competenti. 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
   Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
          Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario                  
             Dott. Ennio Filigheddu                       Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
      Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE Dott. D. Massacci 
      Estensore Dott.ssa Barbara Picci 

BARBARA 
PICCI

Firmato digitalmente da BARBARA PICCI 
Data: 2023.11.13 10:11:23 +01'00'



barbara.picci
Casella di testo
 All. "A"



1
BIO-OPTICA
MILANO S.P.A.

0 0 22.200 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci

barbara.picci
Casella di testo
 All. "B" fg. 4



1
BIO-OPTICA
MILANO S.P.A.

0 0 8.700 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci



1
BIO-OPTICA
MILANO S.P.A.

0 0 2.240 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci



1
BIO-OPTICA
MILANO S.P.A.

0 0 3.078,4 Accettato Accettato

Visualizza classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Classifica Gruppo di

Offerta

Fornitore Prezzo totale Prezzo ConfermatoTecnica Economica

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci



 

 
 
 

  
Bio Optica Milano S.p.A. • via San Faustino 58 • I-20134 Milano 

Tel. +39 02.21.27.13.1 • Fax Acquisti/Export +39 02.21.54.155 
Fax Assistenza/Contabilità +39 02.26.41.74.48 • Fax Vendite +39 02.21.53.000 

www.bio-optica.it – info@bio-optica.it 

 
Spettabile 
AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU 
S.C. Acquisti Beni e Servizi  
Ospedale San Michele 

            P. le Ricchi, 1 
09134 Cagliari 

Milano, 26/09/2023 

Nostro riferimento: pv/gar 2979- 48029 

Oggetto:  Affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 per la fornitura annuale, eventualmente rin-
novabile per un ulteriore anno, di contenitori monouso per campioni bioptici con l’utilizzo di formalina in sicurezza destinati alla 
SC Anatomia Patologica del P.O. San Michele dell’Arnas G. Brotzu – LOTTO 1 

Con riferimento alla gradita Vostra richiesta, formuliamo con la presente la nostra migliore offerta relativa a: 

Codice Descrizione e confezionamento Q. tà  
richiesta 

Prezzo Unitario  
offerto 

Prezzo conf.  
offerto 

Importo totale  
annuo 

Cod. CND / Rep 

Klessidra 2.0 10 ml formalina 12% e 20 ml tampone fosfato, a vs. scelta tra i seguenti modelli: 

05-01V15PKFC  Klessidra 2.0 Blue-10ml form. blu 12% e 20ml tamp. fosfato, 27 pz. 

15.000 1,48000 
Uno/48000 

39,96 
Trentanove/96 

22.200,00 
Ventiduemila-

duecento/00 
 

W01030705 / 2387175 

05-01V15PKF  Klessidra 2.0- 10 ml form. 12% e 20 ml tamp. fosfato, 27 pz. W01030705 / 2315757 

 
 
 

http://www.bio-optica.it/
mailto:info@bio-optica.it
barbara.picci
Casella di testo
 All. "C" fg. 8



 
Bio Optica Milano S.p.A. • via San Faustino 58 • I-20134 Milano 

Tel. +39 02.21.27.13.1 • Fax Acquisti/Export +39 02.21.54.155 
Fax Assistenza/Contabilità +39 02.26.41.74.48 • Fax Vendite +39 02.21.53.000 

www.bio-optica.it – info@bio-optica.it 

Condizioni di fornitura 
• Prezzi esposti in euro, salvo diversa indicazione
• Prezzi non comprensivi di IVA, a Vostro carico 22 %
• Pagamento secondo i termini di legge
• Resa franco Vostro magazzino, imballo compreso
• Validità offerta 180 giorni dalla scadenza del termine per la presentazione
• Durata fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno
• I costi relativi alla sicurezza, non soggetti a ribasso, afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 108, comma 9, D. Lgs. n. 36/2023 

sono pari al’1% della fornitura
• I costi della manodopera ai sensi degli art. 108, comma 9, D. Lgs. n. 36/2023: € 888,00 (ottocentottantotto/00)
• Costo medio orario come da tabella ministeriale CCNL: magazziniere € 18,33/ora diciotto/33, operaio/magazziniere (sede Bologna) € 18,07/ora diciotto/07, 

Ufficio Commerciale € 20,18/ora venti/18 

In caso di ordine vi preghiamo di inserire il codice CIG come previsto dalla legge sulla tracciabilità dei flussi finanziari num. 
136/2010. 

Ci è gradita l’occasione per porgere i nostri migliori saluti. 

Bio Optica Milano S.p.A. 

Coordinatrice di zona: Paola Vitale tel. 02/21271322 email: p.vitale@bio-optica.it 

http://www.bio-optica.it/
mailto:info@bio-optica.it
mailto:p.vitale@bio-optica.it
barbara.picci
Evidenziato



 

 
 
 

  
Bio Optica Milano S.p.A. • via San Faustino 58 • I-20134 Milano 

Tel. +39 02.21.27.13.1 • Fax Acquisti/Export +39 02.21.54.155 
Fax Assistenza/Contabilità +39 02.26.41.74.48 • Fax Vendite +39 02.21.53.000 

www.bio-optica.it – info@bio-optica.it 

 
Spettabile 
AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU 
S.C. Acquisti Beni e Servizi  
Ospedale San Michele 

            P. le Ricchi, 1 
09134 Cagliari 

Milano, 26/09/2023 

Nostro riferimento: pv/gar 2979- 48029 

Oggetto:  Affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 per la fornitura annuale, eventualmente 
rinnovabile per un ulteriore anno, di contenitori monouso per campioni bioptici con l’utilizzo di formalina in sicurezza destinati 
alla SC Anatomia Patologica del P.O. San Michele dell’Arnas G. Brotzu – LOTTO 4 

Con riferimento alla gradita Vostra richiesta, formuliamo con la presente la nostra migliore offerta relativa a: 

Codice Descrizione e confezionamento Q. tà  
richiesta 

Prezzo Unitario  
offerto 

Prezzo conf.  
offerto 

Importo totale  
annuo 

Cod. CND / Rep 

08-8710N  Endokit - 40 pz. 2.080 1,48000 
Uno/48000 

59,20 
Cinquanta-

nove/20 

3.078,40 
Tremilasettan-

totto/40 

W05019005 / 2462008 

 
 
 

 

 

http://www.bio-optica.it/
mailto:info@bio-optica.it


Bio Optica Milano S.p.A. • via San Faustino 58 • I-20134 Milano 
Tel. +39 02.21.27.13.1 • Fax Acquisti/Export +39 02.21.54.155 

Fax Assistenza/Contabilità +39 02.26.41.74.48 • Fax Vendite +39 02.21.53.000 
www.bio-optica.it – info@bio-optica.it 

Condizioni di fornitura 
• Prezzi esposti in euro, salvo diversa indicazione
• Prezzi non comprensivi di IVA, a Vostro carico 22 %
• Pagamento secondo i termini di legge
• Resa franco Vostro magazzino, imballo compreso
• Validità offerta 180 giorni dalla scadenza del termine per la presentazione
• Durata fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno
• I costi relativi alla sicurezza, non soggetti a ribasso, afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 108, comma 9, D. Lgs. n. 36/2023 

sono pari al’1% della fornitura
• I costi della manodopera ai sensi degli art. 108, comma 9, D. Lgs. n. 36/2023: € 61,57 (sessantuno/57)
• Costo medio orario come da tabella ministeriale CCNL: magazziniere € 18,33/ora diciotto/33, operaio/magazziniere (sede Bologna) € 18,07/ora 

diciotto/07, Ufficio Commerciale € 20,18/ora venti/18 
•

In caso di ordine vi preghiamo di inserire il codice CIG come previsto dalla legge sulla tracciabilità dei flussi finanziari num. 
136/2010. 

Ci è gradita l’occasione per porgere i nostri migliori saluti. 

Bio Optica Milano S.p.A. 

Coordinatrice di zona: Paola Vitale tel. 02/21271322 email: p.vitale@bio-optica.it 

http://www.bio-optica.it/
mailto:info@bio-optica.it
mailto:p.vitale@bio-optica.it
barbara.picci
Evidenziato



 

 
 
 

  
Bio Optica Milano S.p.A. • via San Faustino 58 • I-20134 Milano 

Tel. +39 02.21.27.13.1 • Fax Acquisti/Export +39 02.21.54.155 
Fax Assistenza/Contabilità +39 02.26.41.74.48 • Fax Vendite +39 02.21.53.000 

www.bio-optica.it – info@bio-optica.it 

 
Spettabile 
AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU 
S.C. Acquisti Beni e Servizi  
Ospedale San Michele 

            P. le Ricchi, 1 
09134 Cagliari 

Milano, 26/09/2023 

Nostro riferimento: pv/gar 2979- 48029 

Oggetto:  Affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 per la fornitura annuale, eventualmente rin-
novabile per un ulteriore anno, di contenitori monouso per campioni bioptici con l’utilizzo di formalina in sicurezza destinati alla 
SC Anatomia Patologica del P.O. San Michele dell’Arnas G. Brotzu – LOTTO 2 

Con riferimento alla gradita Vostra richiesta, formuliamo con la presente la nostra migliore offerta relativa a: 

Codice Descrizione e confezionamento Q. tà  
richiesta 

Prezzo Unitario  
offerto 

Prezzo conf.  
offerto 

Importo totale  
annuo 

Cod. CND / Rep 

05-01V125PK  Klessidra 3.0 - 8 x 90 ml di formalina 10% 2.500 3,48000 
Tre/48000 

27,84 
Ventisette/84 

8.700,00 
Ottomilasette-

cento/00 

W01030705 / 2417370 

 
 
 

 

 

 

http://www.bio-optica.it/
mailto:info@bio-optica.it


Bio Optica Milano S.p.A. • via San Faustino 58 • I-20134 Milano 
Tel. +39 02.21.27.13.1 • Fax Acquisti/Export +39 02.21.54.155 

Fax Assistenza/Contabilità +39 02.26.41.74.48 • Fax Vendite +39 02.21.53.000 
www.bio-optica.it – info@bio-optica.it 

Condizioni di fornitura 
• Prezzi esposti in euro, salvo diversa indicazione
• Prezzi non comprensivi di IVA, a Vostro carico 22 %
• Pagamento secondo i termini di legge
• Resa franco Vostro magazzino, imballo compreso
• Validità offerta 180 giorni dalla scadenza del termine per la presentazione
• Durata fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno
• I costi relativi alla sicurezza, non soggetti a ribasso, afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 108, comma 9, D. Lgs. n. 36/2023 

sono pari al’1% della fornitura
• I costi della manodopera ai sensi degli art. 108, comma 9, D. Lgs. n. 36/2023: € 348,00 (trecentoquarantotto/00)
• Costo medio orario come da tabella ministeriale CCNL: magazziniere € 18,33/ora diciotto/33, operaio/magazziniere (sede Bologna) € 18,07/ora diciotto/07, 

Ufficio Commerciale € 20,18/ora venti/18 
•

In caso di ordine vi preghiamo di inserire il codice CIG come previsto dalla legge sulla tracciabilità dei flussi finanziari num. 
136/2010. 

Ci è gradita l’occasione per porgere i nostri migliori saluti. 

Bio Optica Milano S.p.A. 

Coordinatrice di zona: Paola Vitale tel. 02/21271322 email: p.vitale@bio-optica.it 

http://www.bio-optica.it/
mailto:info@bio-optica.it
mailto:p.vitale@bio-optica.it
barbara.picci
Evidenziato



 

 
 
 

  
Bio Optica Milano S.p.A. • via San Faustino 58 • I-20134 Milano 

Tel. +39 02.21.27.13.1 • Fax Acquisti/Export +39 02.21.54.155 
Fax Assistenza/Contabilità +39 02.26.41.74.48 • Fax Vendite +39 02.21.53.000 

www.bio-optica.it – info@bio-optica.it 

 
Spettabile 
AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU 
S.C. Acquisti Beni e Servizi  
Ospedale San Michele 

            P. le Ricchi, 1 
09134 Cagliari 

Milano, 26/09/2023 

Nostro riferimento: pv/gar 2979- 48029 

Oggetto:  Affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023 per la fornitura annuale, eventualmente rin-
novabile per un ulteriore anno, di contenitori monouso per campioni bioptici con l’utilizzo di formalina in sicurezza destinati alla 
SC Anatomia Patologica del P.O. San Michele dell’Arnas G. Brotzu – LOTTO 3 

Con riferimento alla gradita Vostra richiesta, formuliamo con la presente la nostra migliore offerta relativa a: 

Codice Descrizione e confezionamento Q. tà  
richiesta 

Prezzo Unitario  
offerto 

Prezzo conf.  
offerto 

Importo totale  
annuo 

Cod. CND / Rep 

05-01V250PK  Klessidra 3.0 - 8 x 160 ml di formalina 10% 500 4,48000 
Quattro/48000 

35,84 
Trentacinque/84 

2.240,00 
Duemiladuecento-

quaranta/00 

W01030705 / 2417371 

 
 
 

 

 

http://www.bio-optica.it/
mailto:info@bio-optica.it


Bio Optica Milano S.p.A. • via San Faustino 58 • I-20134 Milano 
Tel. +39 02.21.27.13.1 • Fax Acquisti/Export +39 02.21.54.155 

Fax Assistenza/Contabilità +39 02.26.41.74.48 • Fax Vendite +39 02.21.53.000 
www.bio-optica.it – info@bio-optica.it 

Condizioni di fornitura 
• Prezzi esposti in euro, salvo diversa indicazione
• Prezzi non comprensivi di IVA, a Vostro carico 22 %
• Pagamento secondo i termini di legge
• Resa franco Vostro magazzino, imballo compreso
• Validità offerta 180 giorni dalla scadenza del termine per la presentazione
• Durata fornitura annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno
• I costi relativi alla sicurezza, non soggetti a ribasso, afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa di cui all'art. 108, comma 9, D. Lgs. n. 36/2023 

sono pari al’1% della fornitura
• I costi della manodopera ai sensi degli art. 108, comma 9, D. Lgs. n. 36/2023: € 89,60 (ottantanove/60)
• Costo medio orario come da tabella ministeriale CCNL: magazziniere € 18,33/ora diciotto/33, operaio/magazziniere (sede Bologna) € 18,07/ora diciotto/07, 

Ufficio Commerciale € 20,18/ora venti/18 
•

In caso di ordine vi preghiamo di inserire il codice CIG come previsto dalla legge sulla tracciabilità dei flussi finanziari num. 
136/2010. 

Ci è gradita l’occasione per porgere i nostri migliori saluti. 

Bio Optica Milano S.p.A. 

Coordinatrice di zona: Paola Vitale tel. 02/21271322 email: p.vitale@bio-optica.it 

http://www.bio-optica.it/
mailto:info@bio-optica.it
mailto:p.vitale@bio-optica.it
barbara.picci
Evidenziato


		2023-11-13T14:11:23+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-11-14T08:05:37+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-11-14T10:28:57+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-11-14T16:31:26+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-11-15T09:43:06+0100
	PERRA LUISANNA




